桃園會展中心公辦民營營運規劃案
公聽會公告

主旨：召開「桃園會展中心公辦民營營運規劃案」公聽會

依據：促進民間參與公共建設法第 6 條之 1

公告事項：

一、 主辦機關：經濟部

二、 執行機關：經濟部國際貿易局

三、 日期：110 年 10 月 14 日（星期四）上午 10 時

四、 地點：TPCA 台灣電路板協會教育訓練中心 101 多功能會議廳

（桃園市大園區高鐵北路二段 147 號）

五、 公聽會當天如遇天災或人力無法抗拒情事，主辦單位或主持人得終

止會議之進行，並另行公告再行召開。

六、 檢附公聽會資訊暨意見表，本案相關資訊請洽經濟部國際貿易局黃

小姐（02）2397-7213 或仲量聯行謝小姐（02）8758-9806。

「桃園會展中心公辦民營營運規劃案」公聽會

一、辦理緣由及依據

桃園為國⾨之都，具備亞洲軸心之地理區位優勢，且桃園市人⼝成⻑

快速，消費型展覽需求甚殷，為擴大北部地區會展及產業發展、與臺

北既有會展場地發揮互補加乘效果，政府規劃興建「桃園會展中心」，

作為產業發展平臺，推升桃園優勢產業至國際舞臺，並優先爭取符合

國家產業創新政策之會議，打造以城市為主體特色之全球會議目的地，

增加城市能見度。

本案正進行可行方案暨先期計畫作業中，依促進民間參與公共建設法

第 6 條之 1 規定，辦理民間參與公共建設前應於該公共建設所在鄉

鎮邀集專家學者、地方居民與民間團體舉行公聽會。

二、辦理目的

為辦理「桃園會展中心公辦民營營運規劃案」作業，依法徵求專家學

者、當地居民與民間團體共同參與並提供意見，俾使本案資訊透明及

規劃內容更為周全。

三、公聽會議程

日期：110 年 10 月 14 日（星期四）上午 10 時

地點：TPCA 台灣電路板協會教育訓練中心 101 多功能會議廳

（桃園市大園區高鐵北路二段 147 號）

議程 時間

公聽會報到 10:00~10:10

主席致詞 10:10~10:15

本案簡介 10:15~10:30

意見交流（Q＆A） 10:30~11:00

主辦單位總結 11:00~11:05

會議結束 11：05

「桃園會展中心公辦民營營運規劃案」

公聽會意見表

日期：110 年 10 月 14 日（星期四）上午 10 時

地點：TPCA 台灣電路板協會教育訓練中心 101 多功能會議廳

（桃園市大園區高鐵北路二段 147 號）

單位

姓名

職稱

聯絡電話

書面意見

※本意見表填寫完畢，請於公聽會當日交予本局現場工作人員。

中 華 民 國                  年                月            日